
 

 

ŠIAULIŲ „RASOS“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PROGIMNAZIJOS METODINIŲ GRUPIŲ, POGRUPIŲ IR METODINĖS TARYBOS 

SUDARYMO  

 

2022 m. spalio      d. Nr. V- 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi 2022-09-21 Šiaulių „Rasos“ progimnazijos mokytojų tarybos nutarimą 

(protokolo Nr. 8): 

1. S u d a r a u  progimnazijos metodines grupes: 

1.1. Ikimokyklinio ugdymo metodinę grupę: 

1.1.1. Lina Petrauskienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.2. Virginija Petraitytė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

1.1.3. Laima Juzulėnienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.4. Aurelija Stepanjanienė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

1.1.5. Rimutė Birutienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.6. Margarita Glodenytė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

1.1.7. Jorūnė Akstinienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.8. Dovilė Šiatkuvienė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

1.1.9. Aurelija Aleknienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.10. Toma Vareikaitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.11. Renata Janušienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.12. Nina Opulskienė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

1.1.13. Skaistė Navikienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.14. Jūratė Vasiliauskienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.15. Valerija Dušenko, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.16. Andželika Damanskienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

1.1.17. Kristina Gelažienė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

1.1.18. Simas Grigalaitis, judesio korekcijos mokytojas. 

1.2. Pradinio ugdymo metodinę grupę: 

1.2.1. Greta Bagušinskienė, pradinio ugdymo mokytoja, grupės pirmininkė, 

1.2.2. Eglė Baranauskienė, pradinio ugdymo mokytoja, sekretorė, 

1.2.3. Sigita Paldavičienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

1.2.4. Rūta Baranauskienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

1.2.5. Taisa Domeikienė, priešmokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

1.2.6. Bronė Jaugienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

1.2.7. Julija Miniotaitė, pradinio ugdymo mokytoja, 

1.2.8. Rima Šereivienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

1.2.9. Neilita Venckė, pradinio ugdymo mokytoja, 

1.2.10. Janina Žvirblytė Paslavičienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

1.2.11. Edita Stupurienė, pradinio ugdymo mokytoja; 

1.2.12. Daiva Žičkienė, pradinio ugdymo mokytoja; 

Šiaulių „Rasos“ progimnazija 

Elektroninio dokumento nuorašas 

2022-10-12 Nr. V-160 

Šiaulių „Rasos“ progimnazijos direktorius 

 

Originalas nebus siunčiamas 



1.2.13. Samanta Chrapan, muzikos mokytoja, VDM kuratorė; 

1.2.14. Dovilė Račinskienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja; 

1.2.15. Solveiga Lizdenienė, pradinio ugdymo mokytoja. 

1.2.16. Lineta Žiogaitė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja; 

2. Mokytojų dalykininkų metodinę grupę, kuri skirstoma į pogrupius: 

2.1. Dalykininkų metodinę grupę: 

2.1.1. Pirmininkė- Dalia Ribakevičiūtė; 

2.1.2. Sekretorė- Rūta Žymantienė. 

2.2. Kalbų metodinis pogrupis: 

2.2.1. Kęstutis Mockūnas, anglų kalbos vyresnysis mokytojas, grupės pirmininkas, 

2.2.2. Ligita Mykolaitienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja, sekretorė, 

2.2.3. Ona Kavoliukienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 

2.2.4. Olga Ševčenko, rusų kalbos mokytoja metodininkė, 

2.2.5. Gintarė Šukutytė, anglų kalbos mokytoja, 

2.2.6. Asta Šliburienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė, 

2.2.7. Ina Dobržinskienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, 

2.2.8. Vilma Ratkevičienė, vokiečių kalbos vyresnioji mokytoja, 

2.2.9. Ramunė Švėgždienė, prancūzų kalbos mokytoja. 

2.3. Tiksliųjų, gamtos ir socialinių mokslų metodinis pogrupis: 

2.3.1. Rūta Žymantienė, informacinių technologijų vyresnioji mokytoja, pogrupio pirmininkė 

ir sekretorė, 

2.3.2. Dalia Ribakevičiūtė, matematikos vyresnioji mokytoja,  

2.3.3. Diana Šidlauskė, matematikos vyresnioji mokytoja, 

2.3.4. Vilma Endrikienė, fizikos ir gamtos ir žmogaus vyresnioji mokytoja. 

2.3.5. Jolanta Domkutė, biologijos vyresnioji mokytoja, 

2.3.6. Stepanija Žukienė, chemijos vyresnioji mokytoja, 

2.3.7. Lolita Krankalytė dorinio ugdymo (tikybos) vyresnioji mokytoja, 

2.3.8. Žydrūnas Gulbinas, istorijos vyresnysis mokytojas,  

2.3.9. Sigita Karosienė, geografijos mokytoja, 

2.3.10. Ina Dobržinskienė, dorinio ugdymo (etikos) mokytoja. 

2.4. Menų ir kūno kultūros metodinis pogrupis: 

2.4.1. Ingrida Špūraitė-Grinkienė, dailės ir technologijų mokytoja metodininkė, pogrupio 

pirmininkė, 

2.4.2. Liuda Vaičiutė, fizinio ugdymo mokytoja metodininkė, pogrupio sekretorė, 

2.4.3. Jolanta Raudoniutė, technologijų ir dailės mokytoja metodininkė, 

2.4.4. Žilvinas Petraitis, fizinio ugdymo mokytojas; 

2.4.5. Romaldas Trijonis, teatro mokytojas 

2.4.6. Danguolė Masandukienė, muzikos mokytoja metodininkė,  

2.4.7. Urtė Kavaliauskaitė, neformaliojo ugdymo organizatorė, 

2.4.8. Samanta Chrapan, muzikos mokytoja, 

2.4.9. Agnė Michalenkovaitė, pradinio ugdymo mokytoja, 

2.4.10. Jūratė Barzinskienė, fizinio ugdymo mokytoja, 

2.4.11. Laura Remeikienė, neformalaus ugdymo (muzikos) mokytoja ekspertė, 

2.4.12. Birutė Malinauskienė, šokių mokytoja, 

2.4.13. Lina Toumi, dailės ir technologijų mokytoja. 

3. S u d a r a u  progimnazijos klasių vadovų metodinę grupę: 

3.1. Dovilė Račinskienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja, 

3.2. Taisa Domeikienė, priešmokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

3.3. Sigita Paldavičienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

3.4. Bronė Jaugienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė, 

3.5. Neilita Venckė, pradinio ugdymo mokytoja, 

3.6. Rima Šereivienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 



3.7. Edita Stupurienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

3.8. Daiva Žičkienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

3.9. Janina Žvirblytė Paslavičienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

3.11. Julija Miniotaitė, pradinio ugdymo mokytoja, metodinės grupės pirmininkė, 

3.12. Greta Bagušinskienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

3.13. Asta Šliburienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė, 

3.14. Diana Šidlauskė, matematikos vyresnioji mokytoja, 

3.15. Ona Kavoliukienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė, 

3.16. Urtė Kavaliauskaitė, neformaliojo ugdymo organizatorė, grupės sekretorė, 

3.17. Ligita Mykolaitienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja, 

3.18. Rūta Žymantienė, informacinių technologijų vyresnioji mokytoja,  

3.19. Dalia Ribakevičiūtė, matematikos vyresnioji mokytoja, 

3.20. Eglė Baranauskienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

3.21. Žydrūnas Gulbinas, istorijos vyresnysis mokytojas, 

3.22. Samanta Chrapan, muzikos mokytoja, 

3.23. Ieva Valiukienė, vyresnioji logopedė, 

3.24. Solveiga Lizdenienė, pradinio ugdymo mokytoja. 

4. S u d a r a u  progimnazijos neformaliojo ugdymo metodinę grupę: 

4.1. Urtė Kavaliauskaitė, neformaliojo ugdymo organizatorė, grupės pirmininkė; 

4.2. Rima Šereivienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, grupės sekretorė; 

4.3. Romualdas Trijonis, teatro mokytojas; 

4.4. Agnė Michalenkovaitė, muzikos mokytoja; 

4.5. Lina Toumi, keramikos mokytoja, 

4.6. Ina Dobržinskienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, 

4.7. Jūratė Barzinskienė, fizinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

4.8. Danguolė Masandukienė, muzikos mokytoja metodininkė; 

4.9. Žilvinas Petraitis, fizinio ugdymo mokytojas, 

4.10. Liuda Vaičiutė, fizinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

4.11. Gintarė Šukutytė, anglų kalbos mokytoja. 

5. S u d a r a u  metodinę tarybą: 

5.1. Dalia Ribakevičiūtė, matematikos vyresnioji mokytoja; 

5.2. Kęstutis Mockūnas, anglų kalbos vyresnysis mokytojas, 

5.3. Rūta Žymantienė, informacinių technologijų vyresnioji mokytoja, sekretorė, 

5.4. Ingrida Špūraitė-Grinkienė, dailės ir technologijų mokytoja metodininkė, 

5.5. Greta Bagušinskienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

5.6. Julija Miniotaitė, pradinio ugdymo mokytoja, 

5.7. Urtė Kavaliauskaitė, neformaliojo ugdymo organizatorė. 

6. P a v e d u  metodinėms grupėms ir jų pogrupiams, metodinei tarybai vadovautis 

metodinės tarybos ir metodinių grupių veiklos nuostatais, patvirtintais Šiaulių „Rasos“ 

progimnazijos direktoriaus 2020-12-31 įsakymu Nr. V-195 „Dėl metodinės tarybos ir metodinių 

grupių veiklos nuostatų patvirtinimo“.  

 

 

Direktorė                                                                             Diana Tamutienė 


